
Technický list

TextFlow 12

Ultrazvukový čisticí přístroj Elmasonic Easy, Typ: 18

Údaje o objednávce

Artikové číslo 082003 18

GTIN 4250004100718

Třída artiklu 04S

Popis

Provedení:
Pro odstraňování olejů, tuků, brusných a lešticích prostředků, zbytků barev, tavidel, oxidačních
vrstev, karbonů, okují téměř ze všech povrchů, také z obtížně přístupných míst při maximální
šetrnosti k čištěnému zboží. Vždy podle typu znečištění a účinné látky je třeba použít speciální
výkonný čistič. Celý čištěný díl musí být ponořen do čisticí kapaliny.
Výkonná a orientovaná na začátečníky – taková jsou ultrazvuková čisticí zařízení řady Elmasonic
Select.
· 2 ultrazvukových režimů.
· Teplotu lze nastavit v rozsahu 5 °C.
· Elektronický volicí spínač a LED indikace všech provozních stavů.
· Akustická a vizuální odezva podle provozního stavu.
· Vana z tažené nerezové oceli.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
Rozsah dodávky:
Bez vkládacího koše.
Upozornění:
Další velikosti a provedení na poptávku. Vhodný košík najdete pod č. 082102 1 (Elmasonic Easy
1L) ultrazvukový čisticí prostředek a antikorozní prostředek naleznete pod 088015 – 088019.

Technický popis

Délka přístroje 405 mm

Ochranná třída IP IP 20

Příkon 200 W

Délka čisticí nádoby 300 mm

20.09.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Označení výrobce Elmasonic Easy 18L

Zdroj energie síťový provoz

Jmenovité napětí 230 V

Šířka čisticí nádoby 270 mm

Výška přístroje 330 mm

Výška čisticí nádoby 195 mm

Topný výkon 800 W

Šířka přístroje 375 mm

Objem 17,8 l

Druh produktu Ultrazvukový čisticí přístroj

20.09.2024 21:10 2/2


